[image: image1.jpg]

Р Е Ш Е Н И Е
СОВЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИМОРСКО-АХТАРСКИЙ  РАЙОН

пятого созыва

от  24 июня  2015  года                                                                              №581
город  Приморско-Ахтарск

О внесении изменений в решение Совета муниципального образования Приморско-Ахтарский район от 17 декабря 2014 года № 521

«Об утверждении  индикативного плана социально-экономического

развития муниципального образования Приморско-Ахтарский район

на 2015 год»
1.
В  целях  реализации Федерального  закона  от  20  июля  1995г. № 115-ФЗ «О  государственном  прогнозировании  и  программах  социально-экономического  развития  Российской  Федерации»  и  Закона  Краснодарского края  от  10  июля  2001г. № 384-КЗ «О  прогнозировании, индикативном  планировании  и  программах  социально-экономического  развития  Краснодарского  края» Совет муниципального образования Приморско-Ахтарский район РЕШИЛ:

2. Внести изменения в решение Совета муниципального образования

Приморско-Ахтарский район от 17 декабря 2014 года №521 «Об утверждении  индикативного плана социально-экономического развития муниципального образования Приморско-Ахтарский район на 2015 год», изложив приложение в новой редакции (прилагается)
2.  Опубликовать данное решение в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования Приморско-Ахтарский район.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня  его  принятия.
Председатель Совета
муниципального образования

Приморско-Ахтарский район                                                      А.Н.Киселев